

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500028785 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500988		
		Žilina; 24.07.2018		
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: PRIEMTO - TABAČIK LADISLAV NÁRODNÁ 15 010 01 ŽILINA			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina			
Ponuka:	Termín dodania:			
Vybavuje: Peter Michulek 0905/871312				
<hr/>				
Pol.	Materiál Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
<hr/>				
00040	19461 PASKA IGELITOVA ČB 0 Kus	5 Kus ešte treba dodať	24,79/5	24,79
*** Položka kompletne dodaná ***				
00050	24473 Chemická kotva 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	8,25	16,50
*** Položka kompletne dodaná ***				
00060	7649 KONZOLA U 40x40x40 0 Kus	4 Kus ešte treba dodať	0,63/4	0,63
*** Položka kompletne dodaná ***				
00070	25286 Sada tesnenia na umyv. sifón 0 Kus	3 Kus ešte treba dodať	1,33	3,99
*** Položka kompletne dodaná ***				
00080	25286 Sada tesnenia na drez. sifón 0 Kus	3 Kus ešte treba dodať	1,43	4,29
*** Položka kompletne dodaná ***				
00090	20130 NOZIK LAMACI 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	9,10	9,10
*** Položka kompletne dodaná ***				
00100	5924 BRIT náhradný 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	2,04	2,04
*** Položka kompletne dodaná ***				
00110	26111 KLIESTE 450mm 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	37,75	37,75
*** Položka kompletne dodaná ***				
00120	16960 DROT D 1,25 PZ VIAZACI 0,000 kg	1,000 kg ešte treba dodať	5,83	5,83
*** Položka kompletne dodaná ***				
00130	8594 KLUC TRUBKOVY SADA 0 Kus	1 Kus ešte treba dodať	9,33	9,33
<hr/>				
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L				



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500028785

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 500988

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
*** Položka kompletne dodaná ***					
00140	26854	PISTOL teplovz.	1 Kus	58,00	58,00
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00150	23988	VOZIK 250k	1 Kus	24,99	24,99
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00160	25689	Hlavica nástrčná magnetická 1/4	1 Kus	20,00	20,00
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00170	26084	Výtok otočný 150	5 Kus	30,42/5	30,42
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00180	26084	Výtok otočný 200	3 Kus	6,36	19,08
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00190	22592	Dávkovač mydla	1 Kus	20,05	20,05
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					

Celková cena bez DPH v mene EUR

286,79

Fakturácia:

Prevodom, po prevzatí tovaru

Platobné podmienky:

Faktúra splatná do 30 dní od dňa jej doručenia

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....,dňa.....

V Žiline, dňa.....